CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA)

 DO MUNICIPIO DE QUILOMBO-SC
EDITAL N°.001/2015 e retificações 002;003;004/2015. ELEIÇÃO PARA CONSELHEIRO TUTELAR
Dispõe sobre a relação de candidatos inscritos, homologação das inscrições e indeferimento de inscrição a membro do Conselho Tutelar.
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Quilombo - SC (CMDCA), torna público a relação de candidatos inscritos e  o pré deferimento das inscrições a membro do Conselho Tutelar.
 • Relação de Candidatos com inscrições Pré deferidas:
01 Cassiana Paula Uliana

02 Kerli Orsso Reck

O3 Luciana Kuhl

04 Fabieli Rebelatto Garbin

05 Maria Elena Lima Prior

06 Loreni Romanzini

07 Valdir de Albuquerque Dias

08 Jucelei Bez

09 Cleciane de Oliveira

10 Clarice Batista Vaz

11 Kelen Cristina da Silva Comin

14 Eliete Vidmar

15 Marlene Dalmas

16 Rosa Audete Zardo

17 Eliane Maria Garbin

18 Ilze salette Maschio

19 Taise Perin Bertoldi

20 Rosilei Dias de Siqueira

21 Ediane Cátia Zilli Widmer

22 Sidinei Marcos Scatolin

23 Regiane Varotto

24 Janaina Paula Tagliani

25 Juciane Defiltro
Inscrições indeferidas por falta de documentação:

12 Denise Pais Valgoi

13 Liane Maria Venturin Segatte

Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.
Quilombo –SC,  12  de Junho de 2015.
Comissão Especial Eleitoral